
 
 

INFOKIRI 
 

„Tere tulemast, detsember — ootasime sinu rahulikku vaikust, rõõmsat ootust, säravaid 
tulesid ja helgust!” 

Suur tänu kõikidele armsatele õpilastele ja õpetaja Triinule, kelle käe all saab maja kauni 
jõulukuue! 

 

 
 
 

 
 
 
 



24. november - Kadripäev Täna täitus spordisaal rõõmukilgete ja elevusega, kui 1.–6. klassi 
lapsed lõid kaasa Õpilasesinduse korraldatud lustakal Kadritrallil. Vanade tuttavate laulude saatel 
tantsiti hoogsaid ringmänge, prooviti kätt titejooksus, “Kadrike, Kadrike 1-2-3” mängus ning 
pandi end proovile lõngakera veeretamises. 
Suur tänu ka õpetaja Minoretile, kes aitas õiget tantsusammu seada. 
 

 

25. novembril toimus põnev rohetehnoloogiaid tutvustav projektipäev, kus osalesid 
Pärnumaa gümnaasiumide õpilased. Päeva korraldas Pärnu noorte innovatsioonikeskus 
HUUB koostöös Sindi Gümnaasiumiga. Meie koolist võtsid osa 9.–12. klassi õpilased. 

Päev algas inspireeriva avaloenguga, mille pidasid noored inseneeria ja kestliku arengu 
entusiastid Solaride’ist. Seejärel sai end proovile panna mitmes töötoas ja teadusteatris. 
Noored ehitasid sildu ja lennumasinaid, valmistasid ise jäätist ning katsetasid kuld- ja 
hõbemüntidega. 



 
 
26. novembril osalesid Marcus Maddison ja Hendrik Allikas Pärnumaa õpilasesinduste 
infopäeval Pärnu Kolledžis. Arutleti teemadel: kas kõike peab president ise tegema? Mida 
teha siis, kui tundub, et asi ei toimi? Kas ÕE ülesanne on ainult ürituste korraldamine või 
midagi enamat? Infopäev andis uusi ideid ja tuge oma kooli õpilasesinduse töö 
arendamiseks. 
 
27. november. Vanemate klasside õpilastele on olnud juba mitu aastat tavaks osaleda 
rahvusvahelises inglise keele võistluses “Best in English”. Osalejaid meie koolist oli 
kokku 22, nende hulgast parima tulemuse sooritas Sander Song 10.klassist. Napilt paari 
punktiga jäi talle alla Renar Roots 9.klassist ning kolmanda tulemuse kooli arvestuses 
saavutas Artur Laagus 10.klassist. Kõik osalejad näitasid ühtviisi korralikku taset, mille 
üle on äärmiselt hea meel. 
 
27. novembril sai avatud mälumängu hooaeg.  Treenitud said nii mälu- kui kõhulihased! 
Sai meelde tuletatud, et Kalev on jätkuvalt Kalevipoja isa, et Eestis elab üle 400 Lipu - 
nimelise inimese ning "Harry Potteri tarkade kivi" on eesti keelsena juba 25 aastat vana. 
Võidukad olid seekord 5., 8. ja 11. klassi võistkonnad. Suur tänu kõigile osalejatele!  



 
 
Eelseisvad sündmused:  
2. detsember - Projekt "Peakokad koolis 2025". Osalevad 8.klassist 13 õpilast. 
4. detsember - 5.-6.klass Tartus Vanemuise teatris vatamas etendust "Pähklipureja" 
 
Võimalik on veel liituda! Häädemeeste muusikakooli ja keskkooli ühise 
teatrikülastusega Tallinna Kunstimuuseumi saali (KUMU). 
Etendus on Kaari Sillamaa muusikaliteatri muusikal „Läbitantsitud tallad“ vendade 
Grimmide muinasjutu põhjal. Toimub neljapäeval, 11. detsembril k.12 – 14 ja 
sooduspileti hind on 12 eurot. Väljasõit on Häädemeestelt 8.30, sõiduraha tasuvad koolid. 
Tagasi jõutakse umbes kella 17 paiku. 
Palun otsustage osavõtt hiljemalt 3. detsembriks! (Täpsem info Stuudiumis) 


